АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 ноября 2019 года
№ 641
г.Мезень Архангельской области
	О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства в г. Мезень

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьей 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мезенское», утвержденных решением Совета депутатов МО «Мезенское» от 26.05.2015 №81 (в редакции от 29.11.2016 №15, от 23.05.2017 №33), на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства от 01.11.2019 года, администрация МО «Мезенский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить ГБУЗ АО «Мезенская центральная районная больница» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по объекту – «Пристройка к зданию хирургического корпуса ГБУЗ АО «Мезенская центральная районная больница», расположенный по адресу: Архангельская область, Мезенский район, г.Мезень, пр. Советский, д. 85, по следующим параметрам разрешенного строительства:

1) минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений:

- от границы земельного участка со стороны ул. Набережная им. В.И. Ленина до «0» метров

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сопочкина В.А., начальника отдела градостроительной деятельности.

И.о.главы администрации
А.Ф. Коршаков
Направлено: дело, отдел градостроительной деятельности, отдел по МСУ, комитет по управлению имуществом и земельными ресурсами, ГБУЗ АО «Мезенская ЦРБ».